
    M Ě S Í Č N Í K  

      Obce Dolní Domaslavice  
                9/2018    
  

  

 

 
 

 



USNESENÍ 31. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE D. DOMASLAVICE,  

konaného dne 24.8.2018 v zasedací místnosti OÚ Dolní Domaslavice č.p. 4 

  Zastupitelstvo schvaluje   

- program 31. zasedání včetně doplnění programu o bod: Závěrečný účet „Mikroregionu 

Žermanické a Těrlické přehrady, dobrovolného svazku obcí“ za rok 2017 

- ověřovatele zápisu: M.Chrobočková a N.Pěkník 

- návrhovou komisi: D.Dudek, L.Furmančík 

- dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo „Chodníky v obci Dolní Domaslavice“, jehož obsahem je 

Změnový list č. 10 
- závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Mikroregionu 

Žermanické a Těrlické přehrady za rok 2017 – bez výhrad 

Zastupitelstvo bere na vědomí 

splnění úkolů z 30. zasedání:  

- pozvat zástupce katastrálního úřadu a zástupce firmy, která provádí pozemkové úpravy 

ke společnému jednání s občany (proběhlo 4., 5. a 6.září 2018) 

- vypracovat žádost na obec Třanovice o využití jejich sběrného dvora našimi občany 

(žádost zaslána)  

- informaci o postupu prací na stavbě „Rekonstrukce kanalizace ZŠ v D.Domaslavicích“ 

s předpokladem ukončení díla ve smluveném termínu do konce srpna 2018 

- informaci o stavbě „Parkoviště u Základní školy v D.Domaslavicích“s předpokladem 

ukončení díla ve smluveném termínu 

 

▪ POZVÁNKA NA 32. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

Místo konání:    Zasedací místnost 2.NP obecního úřadu  

Datum konání. 19.9.2018 v 17 hod 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Zahájení 

2. Program jednání 

3. Určení návrhové komise 

4. Určení ověřovatelů zápisu 
5. Plnění usnesení z 31. zasedání zastupitelstva obce 

6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na kanal. přípojku 

7. Darovací smlouva 

8. Zaměření MK 

9. Plán obnovy vodovodů a kanalizací 

10. Žádost o odkoupení části pozemku parc.č.313/147 

11. Převod pozemků parc. č. 313/52, 313/126, 313/152 a 313/220 darem na obec 

Dolní Domaslavice 

12. Informace o záměru převodu pozemku pro parkoviště u OÚ 

13. Odměny pro zastupitele 

14. Žádost o změnu čerpání dotace 
15. Zpracování žádosti o dotaci na výstavbu nové MŠ 

16. Podnikatelský záměr na provozování obecních nebytových prostor  

17. Závěr 



     Vážení občané,  

čtyřleté volební období se naplnilo, vedení obce, zastupitelé i pracovníci obce a školy se 

snažili udělat vše pro lepší životní podmínky v obci, pro lepší možnosti kulturního a 

sportovního vyžití, pro vytvoření dobrých podmínek pro vzdělávání dětí v naší základní 

škole včetně péče o děti mateřské školy. Za tím vším je spousta úsilí a odvedené práce a 

já Vám jménem obce za to děkuji. 

     Jsem rád, že se obec rozrůstá, dnes v obci žije 1370 obyvatel, což je o 76 více než před 

čtyřmi lety, přitom územní plán obce poskytuje možnost dalšího rozvoje. Výstavbou 

chodníků bude základní infrastruktura v obci dokončena. Celkové investiční náklady 

obce Dolní Domaslavice za volební období 2014 – 2018 činily přes 105 mil. Kč (více 

v příručce „Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady“), z toho dotace cca 71 mil. Kč.  

     Pro další rozvoj obce bude důležité mimo jiné postavit novou mateřskou školu a 

realizovat cyklostezku. Na tyto akce je připravena projektová dokumentace. Pro výstavbu 

nového sálu pro kulturní vyžití včetně parkoviště obec připravuje projektovou 

dokumentaci, tak jako pro odvod dešťové vody od okr. komunikace směrem k Žermanické 

přehradě.     

     Závěrem děkuji obecním zaměstnancům i Vám všem, kteří jste se přičinili o hezký 

vzhled naší obce a vytvoření dobrého prostředí pro spokojený život. Budoucím nově 

zvoleným zastupitelům obce přeji hodně elánu a dobrých nápadů pro zkvalitnění života v 

naší obci.                           Pavel Postůvka 

 
    

▪ INFORMACE - VOLBY 

     Volby do zastupitelstev obcí vyhlásil prezident republiky na dny 5. a 6. října 2018 svým 

rozhodnutím, publikovaným ve Sbírce zákonů pod  číslem 85/2018 Sb.. 

V obci Dolní Domaslavice je zřízen jeden volební okrsek. Sídlem volebního okrsku je 

Obecní úřad Dolní Domaslavice č. 4, zasedací místnost v přízemí budovy. 

     V pátek 5. října 2018 bude volební místnost otevřena od 14.00 do 22.00 hodin. 

     V sobotu 6. října 2018 bude volební místnosti otevřena od 8.00 do 14.00 hodin. 

     Do Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice se volí 15 členů. 

     Voličem je občan obce za předpokladu, že jde o státního občana České republiky, který 

alespoň druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let a je v den voleb v této obci přihlášen 
k trvalému pobytu. 

     Voličem je také státní občan jiného státu, který nejpozději druhý den voleb dosáhl věku 

nejméně 18 let, je v den voleb v této obci přihlášen k trvalému pobytu a jemuž právo volit 

přiznává mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána a která byla vyhlášena ve 

Sbírce mezinárodních smluv. V současné době je takovou mezinárodní smlouvou Smlouva 

o přistoupení České republiky k Evropské unii. Občané členských státu Evropské unie, kteří 

splňují podmínky pro přiznání volebního práva, mají právo, pokud požádali o zápis do 

dodatku stálého seznamu voličů, hlasovat ve volbách do zastupitelstva obce. 

     Volič po příchodu do volební místnosti prokáže okrskové volební komisi svou 

totožnost a státní občanství ČR platným občanským průkazem nebo platným 

cestovním pasem ČR. Je potřebné, aby volič měl u sebe potřebné doklady; neprokáže–li 

volič svou totožnost a státní občanství ČR, nebude mu hlasování umožněno. 



     Po záznamu ve výpisu ze stálého seznamu voličů obdrží volič od okrskové volební 

komise prázdnou úřední obálku opatřenou příslušným razítkem. Po obdržení úřední obálky, 

popřípadě hlasovacího lístku, vstoupí volič do prostoru určeného k úpravě hlasovacího 

lístku. Pokud se volič neodebere do tohoto prostoru, nebude mu hlasování umožněno. V 

prostoru určeném pro úpravu hlasovacího lístku volič může hlasovací lístek upravit jedním 

z uvedených způsobu: 

• Označit křížkem ve čtverečku v záhlaví sloupce před názvem volební strany pouze jednu 
volební stranu. Tím je dán hlas kandidátům této volební strany v pořadí dle hlasovacího 

lístku v počtu, kolik činí počet členů zastupitelstva obce, který má být v obci volen. Pokud 

by byla označena tímto způsobem více než jedna volební strana, byl by takový hlas 

neplatný. 

• Označit v rámečcích před jmény kandidátů křížkem toho kandidáta, pro kterého hlasuje, 

a to z kterékoli volební strany, nejvýše však tolik kandidátů, kolik členů zastupitelstva obce 

má být zvoleno. Počet členů zastupitelstva, který má být v obci zvolen, je uveden v záhlaví 

hlasovacího lístku. V obci Dolní Domaslavice se volí 15 členů zastupitelstva. Pokud by 

bylo označeno tímto způsobem více kandidátů, než je stanovený počet, byl by takový hlas 

neplatný. 

• Kromě toho lze oba způsoby, popsané v předchozích bodech, kombinovat, a to tak, že lze 
označit křížkem jednu volební stranu a dále v rámečku před jménem kandidáta další 

kandidáty, pro které hlasuje, a to v libovolných samostatných sloupcích, ve kterých jsou 

uvedeny ostatní volební strany. V tomto případě je dán hlas jednotlivě označeným 

kandidátům. Z označené volební strany je dán hlas podle pořadí na hlasovacím lístku pouze 

tolika kandidátům, kolik zbývá do počtu volených členu zastupitelstva obce. Pokud by byla 

tímto způsobem označena více než jedna volební strana nebo více kandidátů, než je 

stanovený počet, byl by takový hlas neplatný. 

     Po úpravě vloží volič hlasovací lístek do úřední obálky.  

     Pokud volič neoznačí na hlasovacím lístku ani volební stranu, ani žádného 

kandidáta, hlasovací lístek nevloží do úřední obálky, hlasovací lístek přetrhne nebo 

vloží do úřední obálky několik hlasovacích lístků do téhož zastupitelstva, je jeho hlas 

neplatný. 
     Po opuštění prostoru určeného pro úpravu hlasovacího lístku hlasuje volič tak, že úřední 

obálku vloží před okrskovou volební komisí do volební schránky. 

     Každý volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné. S voličem, který nemůže sám 

upravit hlasovací lístek pro tělesnou vadu, anebo nemůže číst nebo psát, může být v prostoru 

určeném pro úpravu hlasovacího lístku přítomen jiný volič, nikoliv však člen okrskové 

volební komise, a hlasovací lístek za něj upravit a vložit do úřední obálky a popřípadě i do 

volební schránky. 

     Hlasování do přenosné volební schránky 

     Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů obecní úřad ve dnech 

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, avšak 

pouze v územním obvodu stálého volebního okrsku, pro který byla okrsková volební 
komise zřízena. Tel.č. 558 688 224 — paní Grześová. 

     Hlasování voličů zapsaných ve zvláštních seznamech voličů vedených zastupitel-

ským nebo konzulárním úřadem České republiky není při volbách do zastupitelstev obcí 

možné. 



 

▪ SETKÁNÍ SENIORŮ 

 

 

Obec Dolní Domaslavice 
srdečně zve všechny občany od 65 let na 
SETKÁNÍ SENIORŮ 

Zvláště zveme jubilanty, kteří v letošním roce 2018 oslavili či oslaví 70, 
75, 80 a více let. 
Pozvání platí i pro partnera.  

Kdy?  29. září 2018 od 14,30 hod 
Kde?  Dům ovocnářů v Dolních Domaslavicích 
Vystoupí: Klub žen Horní Domaslavice,  
                          k tanci a poslechu hraje živá hudba.  
Pohoštění zajištěno. 
Nahlaste, prosím, svou účast na obecním úřadě do 24.9., tel. 558 688 224.  
Můžeme zajistit odvoz obecním autem, také zájem o tuto službu je třeba nahlásit. 
     Těší se na vás členové kulturní komise a zahrádkáři, kteří pro vás připravují bohaté 
pohoštění.  

▪ BLAHOPŘEJEME JUBILANTŮM  

narozeným v září. Přejeme všem pevné zdraví do dalších 

let. P. Ludmila OČADLÁ , p. Marie ŠIPKOVSKÁ  

a p. Václav VEVERKA.  
                     

 

▪ ZŠ A MŠ – NOVÝ ŠKOLNÍ ROK 

     V MŠ je naplněna kapacita 40 dětí, 11 dětí nastoupilo poprvé. Děti jsou rozděleny 

podle věku do dvou tříd: žabičky (15 mladších) – T. Čermáková a rybičky (25) – Bc. S. 

Holková a Bc. D. Kulhánková. Částečný úvazek, který je hrazen z evropských fondů na 

pozici školního asistenta v MŠ, byl přidělen Mgr. S. Siostrzonkové. 

     V ZŠ se původně 17 prvňáčků ujala Mgr. R. Turková (nyní 16), které pomáhá 

pedagogická asistentka J. Poloková. S 21 druháky pokračuje Mgr. M. Ryšková. Třeťáky 

(24) převzala Mgr. K. Gocieková, čtvrťáky (22) vede nadále Mgr. G. Klimková a s  5. 

ročníkem (22) dokončí 1. stupeň Mgr. M. Chrobočková. Vzhledem k nárůstu žáků jsme 

mohli přijmout na 1. stupeň Mgr. V. Púpalovou, která vyučuje převážně v 3. ročníku, 

neboť Mgr. K. Gocieková zároveň vede Školní poradenské pracoviště jako výchovná 

poradkyně a současně pracuje jako koordinátor inkluze. 

     Početnou 6. třídu (31) převzala PhDr. R. Kubická, v 7. A (17) pokračuje Mgr. M. 

Holková s pedagogickými asistentkami P. Uhrovou a P. Suchánkovou. 7. B (17) povede 



dál Mgr. A. Čelovská. I další ročníky pokračují se svými loňskými třídními – 8. ročník 

(21) s Mgr. E. Foukalovou (zároveň metodik pro minimální preventivní program a ICT 

koordinátor) a pedagogickou asistentkou E. Holkovou a 9. ročník (21) s Mgr. I. 

Panáčkovou. I na ZŠ je částečným úvazkem hrazen z EU post školního asistenta, tuto 

práci vykonává P. Suchánková. 

     Netřídními učiteli na 2. stupni jsou Mgr. J. Fojtíková a Mgr. V. Šmídová, která se 

uvolila pomoci škole a žákům v situaci, kdy již dva roky marně hledáme kvalifikovaného 

učitele s aprobací pro přírodopis. Vedení školy zůstává ve složení Mgr. A. Šokalová a 

Mgr. P. Fikoczek, který je zároveň koordinátorem pro tvorbu školních vzdělávacích 

programů. Jsme typicky inkluzívní školou, kam dochází 3 žáci vyžadující pedagogické 

asistentství (vada řeči, LMP, poruchy chování, vývojová dysfázie).      

     Ve ŠD je kapacita naplněna také (80 dětí), ve třech odděleních pracují vychovatelky - 

I. Adamcová, P. Uhrová a J. Poloková. Čas zůstal stejný (6:30 – 7:15, 11:10 – 17:00).    

     Personál školní kuchyně pokračuje ve složení – L. Moráňová, H. Novotná, L. Pončová, 

M. Jiřičná a K. Bérešová. Snahou kuchyně je nabídnout výběr ze dvou jídel po tři dny 

v týdnu. Pracovní náplň školnice mají na svých úsecích M. Siudová a R. Slivková, které 

současně s M. Gackovou zodpovídají za čisté prostředí prostorů školy. J. Svádová zastává 

pozici účetní školy. Údržbu zajišťuje V. Chrobok. 

     Učitelé opětovně nabízejí vedení zájmových útvarů, které jsou na naší škole zdarma.        

Nepovinným předmětem je náboženství (katolické i evangelické). Povinně volitelnými 

předměty jsou Mediální výchova (8.), Environmentální výchova (8.), Globální výchova 

(9.) a Finanční gramotnost (9.). Žáci si vybírají od 7. ročníku 2. cizí jazyk z výběru 

Německý a Ruský jazyk. Dalšími volitelnými předměty jsou Konverzace v anglickém 

jazyce, Cvičení z českého jazyka, Sportovní výchova (6., 7.), Cvičení z matematiky (6. – 

8.), Užité výtvarné činnosti (6.- 9.), Literárně dramatická výchova a Malé sporty (8., 9.). 

     Na 1. stupni Pohybové aktivity (1.), Anglický jazyk hrou (2.), Finanční gramotnost a 

Příroda kolem nás (3.), Hrátky s matematikou a Dopravní výchova (4.), Hrátky s češtinou 

(5.). 

Spolek rodičů 

     Děkujeme paní B. Bohucké za 2 roky práce předsedkyně Spolku rodičů při ZŠ a MŠ D. 

Domaslavice. Nabízí se tak otázka pro aktivní rodiče: "Kdo zaštítí do dalšího období tuto 

obětavou práci pro děti a žáky školy?" Výroční členská schůze SR se koná 20. září.  

Ovoce a mléko do škol (SZIF) 

     I v letošním školním roce jsme se zapojili do projektů Ovoce do škol a Mléko do škol. 

Žáci tak dostávají ovoce a neochucené mléko zdarma.   

Přivítání prvňáčků 

     Letošní přivítání nejmladších žáčků bylo slavnostnější. Proběhlo v obřadní síni OÚ za 

přítomnosti paní místostarostky, Ing. J. Štípkové, a sponzora fy Hyundai, který přispěl 

krásnými balíčky školních potřeb. 

 

 



OČMU 

     V souladu s Pokynem MŠMT je u nás začátek školního roku ve znamení projektového 

dne Ochrana člověka za mimořádných událostí, který absolvují všichni žáci ZŠ. 

Děkujeme Mgr. A. Čelovské za organizaci a občanům obce za toleranci při pohybu žáků 

školy na pozemcích.                                                                            PF 

www.zsddomaslavice.cz 

 

▪ UPOZORNĚNÍ K ODSTRANĚNÍ A OKLEŠTĚNÍ STROMOVÍ A POROSTŮ 

     ČEZ Distribuce,as. upozorňuje vlastníky a uživatele pozemků, přes něž vede nadzemní 
elektrické vedení distribuční soustavy provozované společnosti ČEZ Distribuce, a.s. nebo 

na něž  zasahuje ochranné pásmo, na povinnost odstranění a okleštění stromoví a jiných 

porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování zařízení distribuční soustavy 

v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 

ZÁSAH BY MĚL BÝT PROVEDEN V OBDOBÍ VEGETAČNÍHO KLIDU DO 15. 

LISTOPADU TOHOTO ROKU. 

     Nebude-li zásah proveden a bude-li ohrožena bezpečnost a spolehlivost provozování 

zařízení distribuční soustavy, je pracovník pověřený společností ČEZ Distribuce, a.s., 

oprávněn ke vstupu na dotčené pozemky za účelem provedení zásahu. Vzniklý klest a 

zbytky po těžbě budou zlikvidovány a vytěžená užitková dřevní hmota bude uložena 

v celých délkách do jednotlivých hromad na okraji ochranného pásma nebo ve vzdálenosti 

10 m od osy vedení na dotčeném pozemku. 
     V případě, že by zásahem mohla být ohrožena bezpečnost osob a bezpečnost a 

funkčnost zařízení distribuční soustavy, kontaktuje ČEZ na lince  800 850 860.  

 

     Zahrádkáři Soběšovice pořádají v sobotu 29.září     VINOBRANÍ.  

Všichni jste zváni na tuto tradiční akci – je připraveno hodně druhů kvalitních vín, 
taneční zábava od 19 hod. s hudbou AXEL až do rána na Nové Husarůvce 

v Soběšovicích. Vstupné je 100,- Kč.  

Informace a prodej vstupenek p.  Mir. Pavlíková 739 546 118  
                                                        Srdečně všechny zvou zahrádkáři ze Soběšovic.  
▪ SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU, ELEKTROZAŘÍZ. A VÝKUP PAPÍRU 

     Vážení občané, 

společnost FCC Česká republika, s.r.o. ve spolupráci s Obecním úřadem pro Vás v souladu 

s požadavkem zákona o odpadech č. 185/01 Sb. a obecně závaznou vyhláškou organizuje 

sběr nebezpečného odpadu a vyřazeného elektrozařízení formou pojízdné sběrny. 

Pojízdná sběrna bude přistavena v termínu a na těchto stanovištích:  

29.9.2018  11,30 - 12,30          u Obecního úřadu 

   12,45 - 13,15                         u aut. zastávky „U Zvonka“ 

V této sběrně můžete bezplatně odevzdat: 

- baterie a akumulátory všeho druhu, 

- odpady ropných látek nebo jimi znečištěné (oleje, filtry, tuky, mazadla),  

- chemikálie (rozpouštědla, kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie), 

- detergenty a odmašťovací přípravky,  

- zbytky barev, laků, ředidel, pryskyřic a lepidel včetně nádob, 

- zářivky, výbojky, teploměry,  

http://www.zsddomaslavice.cz/


- prošlé léky a zdravotnický materiál, 

- průmyslové hnojiva, zbytky postřiků proti škůdcům, 

- chladničky, mrazáky, - televizory, monitory, rádia, jiné vyřazené elektrozařízení, 

- pneumatiky atd. 

Dále bude v této sběrně probíhat výkup:  čistého papíru 

Sběr probíhá formou mobilního svozu, což znamená, že by občané výše uvedené druhy 

odpadů měli přivézt na místo v době přistavení kontejneru a odevzdat přímo 

pracovníkům svozové firmy. Ti nejsou povinni odpady nakládat, ani třídit! Po jarní 

zkušenosti prosíme občany o dodržování pravidel. 

 

▪ VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 

     Na sobotu 22. září 2018 v 10,00 hod v obřadní síni v budově obecního úřadu 

připravil výbor pro kulturu a sport zastupitelstva obce společenskou akci „Vítání 
občánků“. Tentokrát přivítáme do života celkem 17 našich dětí, 6 dětí narozených 

na  podzim roku 2017 a 11 dětí narozených v letošním roce. Prosíme rodiče, kterým 

se narodilo dítě v tomto období a neobdrželi pozvánku, ať se přihlásí na obecní úřad 

u p. Grześové, nebo telefonicky - 558 688 224 – dodatečně ještě pozveme. 

 

▪ NOČNÍ HASIČSKÁ SOUTĚŽ O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY OBCE  

DOLNÍ DOMASLAVICE 

     Máme krásné horké slunečné prázdninové počasí a sotva začneme připravovat hasičskou 

soutěž, nastane období bouřek!  Již potřetí jsme se pokusili před samotnou soutěží na hřišti 

připravit hry a soutěže pro děti. A tak se děti mohly zasoutěžit v jízdě na kole, vyzkoušet, 

jak se běhá v hasičských botách s přilbou na hlavě, stříkat na terč hadicí z tzv. džberovky, 

orientovat se v prostoru a vyzkoušet si svoji „mušku a pevnou ruku“ při střelbě ze 

vzduchovky. Silná bouřka v 15 hodin mám trochu zpozdila a zkomplikovala závěrečnou 

přípravu soutěží, ale nakonec se vše podařilo dochystat a děti si mohly zařádit i ve dvou 

nafukovacích atrakcích: kočáru pro princezny a bojové aréně (nejen pro kluky). Jen pěnu 
jsme odložili na některou z příštích hasičských akcí, kdy bude příhodnější počasí. Při hrách 

mám dospělým pomáhali i odrostlejší mladí hasiči a jejich kamarádi a kamarádky: Patrik a 

Kristýna Mintělovi, Klárka a Dominik Pichovi, Natálka a Ester Kokotkovy.   

     Na samotnou soutěž dorazilo 13 družstev, což je více, než mám někteří „škarohlídové“ 

předpovídali, vzhledem k množství různých akcí v okolí - zejména Radegast den 

v Nošovicích. Našim klukům se stejně jako na denní soutěži nedařilo, nevím, zda je to jen 

obyčejná náhoda, smůla nebo se na výkonu podepsala dlouhodobá nepřítomnost velitele 

sboru pro nemoc. V každém případě přejeme Tomášovi brzké úplné vyléčení a budeme 

držet palce do příští sezóny 2019. Jen pro zajímavost: dlouholetý účastním našich soutěží – 

sbor Mistřovice si s Brušperáky prohodili pořadí oproti denní soutěži. Krásné poháry 

předávala tentokrát za naši obec místostarostka Ing. Jaromíra Štípková.  

     Jsme asi jediný sbor široko - daleko, kde se u grilu činí čistě dámská posádka. Pod 
vedením Jitky Pniokové stále oblíbenější hamburgry, dále HOT-DOGy, klobásy a masa 

připravují Katka Koutníková, Lucie Vlačuhová a mladinká Lucie Pnioková. Stálicí a 

zárukou bezproblémového čepování piva je Tomáš Kokotek a Michal Urbaniec. Na převoz 

lavic a stolů nám tradičně poskytuje svůj náklaďák Tomáš Pecina. Rovněž většina ostatních 

členů pomáhá při přípravách i samotném průběhu většiny akcí: Pavel Čelovský, Zdeněk 



Dostál, Bára a Jarek Fickovi, Karel Janczar, Véna Junga, Radek Koutník, Lukáš, Martin a 

Ondřej Kubinovi, Daniel Roman, Jirka Skulina, Dalibor Vicher. Pomáhají i členové 

soutěžního družstva: Petr Dona, Ondra Mintěl, Standa Moravec, Martin Očadlý, David 

Tokaryk, Standa a Tomáš Uhlířovi. Při větších akcích se neobejdeme bez pomoci našich 

známých a příbuzných, nejčastěji pomáhají: Jindra Koutník, Lenka Donová, Aleš Oborný, 

Adriana Skotalová , Jana a Josef Šmídovi. Všichni jmenovaní pomáhají u většiny akcí, 

nejen této noční. Všem patří velký dík. 

     Mezi fanoušky se letos nejhlasitěji projevovali hasiči z Kopřivnice, kteří zde byli jen na 

návštěvě a tak fandili nám jako domácím. Vážím si všech fanoušků, zejména našich dříve 

narozených členů, kteří se pravidelně dostavují na naše akce a mnohdy pomohou radou, co 

by se ještě dalo udělat příště lépe. 

Děkuji všem za podporu, pomoc a přeji pohodový zbytek letošního roku. 

                                               Staňka Moravcová, starostka SDH Dolní Domaslavice 

Umístění ženy :   

1 Nová Ves Ž 22,08 

2 Hradiště Ž 29,15 

3 Mistřovice Ž NP 

Umístění muži :   

1 Brušperk M 16,09 

2 Nová Ves M 16,71 

3 Mistřovice M 17,44 

4 Chotěbuz M 18,59 

5 Horní Tošanovice M 18,80 

6 Žabeň M 19,01 

7 Dolní Domaslavice M 21,40 

8 Nýdek M 29,82 

9 Dětmarovice M 43,75 

10 Horní Domaslavice M NP 

Putovní pohár SDH Dolní Domaslavice  

 Brušperk M 16,09 

Cena útěchy   

 Dětmarovice M 43,75 

 

 

                  

 

 

 



   Oblíbená disciplína  našich nejmenších 
 

 
 

 

▪ FLORBAL – SK PJERUNI DOMASLAVICE  

     Regionální liga – muži A 

     Úvodní turnaj nás čeká 30. 9. v Českém Těšíně. V hale Bowling&Squash nás čeká 

derby hned v prvním utkání. V 9 h FBC VÁLEC Český Těšín, ve 12 h FBC Spartak 

Bílovec.     

     Moravskoslezský přebor – muži B 

     B tým mužů zahájí sezónu již 15. 9. ve SH ZŠ v Bystřici nad Olší. V 10 h FbC Coyotes 

Jablunkov, ve 12.40 FBK FÉNIX ORLOVÁ.     

     Již 7. 10. čekají zápasy ve SH Gymnázia v Orlové. V 8 h s domácí rezervou 1.FBK 

Eagles, v 10.40 s C týmem Z.F.K. AQM Petrovice.  

     Moravskoslezská liga mladších žáků 

     Mladší žáci odehrají úvodní turnaj 29. 9. Ve SH ZŠ v Horní Suché se střetnou s 1.SFK 

Havířov (8.35), Florbal Exelsior Havířov (9.45), FbK Horní Suchá (10.55) a FBC Ossiko 

Třinec (12.40). Přijeďte povzbudit ☺.   

     Moravskoslezská přebor starších žáků 

     Po delší odmlce jsme přihlásili kategorii starších žáků. Pro hráče to bude určitá změna, 

protože tato věková kategorie hraje dlouhodobou tabulkovou soutěž. 22. 9. ve SH ZŠ 

Čeladná odehrají úvodní zápas v 10.10 proti FBK Rožnov p/R a ve 13.40 s 1.SC Bohumín 

98. Právě v Bohumíně odehrají další dvojkolo již 6. 10., s 1.FBC Karviná (10.20) a TJ 

Slovan Havířov (12.40).                                                             PF 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________ 
Povinné údaje periodického tisku dle zák.č.46/2000 Sb.Název. Měsíčník obce 

Dolní Domaslavice  se sídlem Dolní  Domaslavice č. 4, IČ:00494241,četnost 

vydání: měsíčně, zdarma, číslo a den vydání 9/2018 

13.9. 2018  evidenční  číslo: MK ČR E 10303, www.ddomaslavice.cz, email: 

ou@ddomaslavice.cz 

 

http://www.ddomaslavice.cz/

